UVA. BHSC

29^o Et id de moy is. exo^o p^ouide exo^o plebe
 avos timentes dm in quibus sit vitas
 qui oderunt auariciam. 20 sunt p^otes
 qui sign^o per remonones quia sicut illi
 debebant in struere milites ita isti p^olm
 et sicut p^omo in apiebans preliari ita is
 ti debent p^o facere et postea docet vud
 beda qui viam vitatis alijs ostende cu
 pit aptissime attendere debet ne alit
 unat quam docet 20 sunt penitentiay
 qui q^o pau^o iudicibus sicut n^o iudices re
 debent iudicare sic isti discret^o p^ouide
 p^oiaz debent in iugere vud p^ocepit dog
 leuitib^o 20 quod in omi sacris p^ouic^o sal
 signib^o quod in omi opere sacerdotib^o deb^o
 esse disaccio vud ay^o 9^o habet sal inter
 nos et in nobis 20 sunt regulac^o q^o ca
 p^oant^o q^oulibus quia sicut illi no^o adq^o
 lacenaa homi sed adome bonu dabant
 q^osa sicut istu n^o placeant omib^o sed ut
 placeant deo debent face bonu ay^o 20
 Attendite ne iusticiam vram faciatis co
 ram homibus n^o in abeis 20 sunt nobi
 les qui more illorum militu debet ee
 huiles par^oz utiq^o sentes et abomb^o q^o
 malibus abstinentes pa petri 20 ab
 stinere nos carnalibus. Desiderijs qui
 militant adversus aliam. 20 sunt arti
 fices qui debent esse sufficientes i suis
 artibus et mercatores debent esse fide
 les et veraces zach vitatem loq^omi vni^o
 quisq^o cu pximo suo. Ecce quo dz esse ord
 mata caia Sed alit homi negligencia
 et dy^o malicia fecit ut pz in euo ho^o
 nota bene q^o ocs Nam p^omo plati sunt
 duari quia super cathedra moy se sct
 et pharisei 20 p^otes facti sunt mali q^o
 dicit 2 no^o faciunt 20 sacerdotes fa st^o m
 disacti quia in ponit honca graua 2
 in portabilia 20 reglaves facte st^o yp
 ocrite quia omnia faut ut videant^o ably
 ombus 20 nobiles sunt implicati i la
 tibus vicijs quia in sumpta uestimtoz
 magnificant simbras in superfluo te
 abozum amas p^o dabitq^o in cemb^o h
 elacoe ambicionuz pas cathedras i sm
 agogib^o 20 dicit^o no^o curant fac^o sed
 sari n^o videre sed uideri 2 nocai abho
 milibus rabi exercitac^o voo mo cupuit
 fraudare et mentiri quia diligit sa
 lutac^oes in sero hac spectat admicac^o
 Ecce uidetis quo acob ip^o xam e ordi
 nata Sed iniquid adhec omnia et ca
 pud n^o n^o opponit certe yo vud add^o
 ista aut uca vna perfectissima opponit
 iudicaz sq^o huilitate vud se^o nob^o aute
 nolite vocari rabi vni^o est n^o m^o ur
 et se^o q^oat se exaltat huiliabi^o 2 scia e
 scendens ihus perosolima ay^o
 200 p^oposui hodie dice quo exa
 ty debet p^ore stare et ferre e

ca p^om facendum quod dum ex atq^o uadit
 debet attendere ne in sidie fiant i itmer
 que si sunt sub pandendo militib^o ut c
 auti existant et uictoria est p^omitteda ne
 timeant vud de istib^o cautelis fortinuis
 posuit mltia exa narrat n^o quod fluus
 duens exatum gra lucanos esse i p^odi
 dyb^o que debiliorem legione cu sarab p^o
 feat ne 2 fortissimaz adextam 2 ad sinis
 tram didens misit cu hostib^o p^odaci m
 sifteret per utq^o lata ruens eos oadit
 ibidem Idem fluus duens exa^o 2 hos
 tib^o p^oues t^ogu perueit ad flum^o i cuius
 rupib^o abscondeat vna legionem ac hos
 tib^o pauate usa ebr^oq^o m se^o sed ipe occu
 pans eum in meo tom p^ostiaut^o Ecce 2^o
 sz quo milites in exatu debet stare e sa
 endum quod no^o nimis large 2 spaco
 quia q^o acies est nimis rara fac^o ru
 pit vnde fronting dicit quod raridab
 dux lacedoicoz in exatu gra ciuitate
 Amphiboli q^o cu mltitudo athenensium
 maor sua esset et n^o ubi per ipos iussire
 posset noua sagacitate vsus e se clau
 dendum p^ostitit ut per longu ambitu
 cone distineret hostilem frequenciaam
 et deo quia rarissim^o abstabant exopi^o
 vep^o tame no^o dz tm citari ne brachia
 possent mouei et percuti q^o e hoies
 sunt nimis stricti adperuacudu no^o
 n^o debet tenere exmiz vud duntq^ous
 ponebant^o m mille passib^o 1666 delz
 n^o 3 pedes despaio p^oquoz Ecce 3^o est
 facendum s^o quo debent ferre q^o 20 st^o
 modi pauacendi sz resz 2 pucti disto
 debet melior helugi et ut quod sit pu
 tim quia pauacendo resz mltia arma
 sz in adere quod pntiz no^o est ubi qua
 tum est pnta lancee vel culteli pau
 acendo 2 resz sz magnam plaga facere
 et mltu d^ossibus 2 carne cedere adh^o
 quod plaga sit mortalis sed pauacendo
 puctiz no^o est labor nisi tenere laceam
 et i pinge 2 hostib^o no^o pot ita se defen
 dere est 2 alia ratio quia pauacendo
 cosim ho eleuado brachia pot plus
 offendi ab hosti cordato 2 subbrachib^o
 et in pectore ubi sunt plage morta
 les Sed peruacendo puctiz no^o pt le
 di yo ipe ledit pz q^o patz go quo exa
 ty debet no^o stare 2 ferre Espua^o lo
 quedo mudg iste pot dia uia p^oquaz
 ymuis quia iussent omnia 2 no^o ipe
 tua^o uiuq^o h^o hebre p^o no^o hoc h^o ma
 nentem ciuitatem sed subiaz i quivig
 pot 2 dia capz m quo pugna vud
 vt du m quit fies m hoc mdo sumq^o
 q^o m campo certans poui suq^o vud
 endu go quo spua^o debet abulac^o stae
 2 ferre ay^o adp^o debe^o abulac^o ay^o

prudencia stare cu gstanta ferre cu auda
cia Depo adephe ro videte quo caute a
buletis sq ppt mrorum i mroro i fidias
Et ro prudencia est nobis uicia qmna
aut nostri sunt z s caro qui m fiat Di
abolq qui decipit amudq qui affligit
Depo gala ro caro gausat aduersus
spm ic Dero p^a pet^a ro Aduisioes m
dyabolus ic Dezo so 12^o mudo p^aura
habu^t ic Contra omia ista m e uene
duz Et nos tanqua prudetes debemq
scapere sq meona passiois vi ualz n
gtra gauspiscencia carnis quod signa^m
fuit exoi so m uga moysi qua p^aussq
fuit flumq egypti i carnalis voluptas
et que uert^z m sanguie quia delecta^{os}
noxie fuit z ab hominibz et moru^z
piscibz i carnalis cogitacoebz pro h^e id
m m z m serpente eneo m qua aspice
tes liberom^z amoribz temptacoibz dy
aboli gzo hebr^z id exoi ic m ugo q
sily fial m^a sunt m aqz marath que
amare erant et sign^z afflictoebz m di
qual passio custi dulces effiat et deqz
omibz aut vco^z respice custu cruasru
et gtra oeb languores m ueribz medi
aaz Si m fixaribz cogita quod languo
res nob ipse portauit Si detroz etq
tumeliam pateris none de co didu^z est
m belzebub puapo demoiro eic de o
gtra oez peaz m ro muenies medicina
ro debemus stae cu gstanta pa cor z
qui se existimat stare uideat ne cadat
ro no quod sicut m exatu ipali no dz
stare homies nimis spsi nec nimis st
a ita m spuali no debent nimis se dif
mdero m ipalibz nec ultra possit se
affligere quia vtroqz est p^aulosum De
po cor^a 1^o filij ne m mult^z sint actq
tui et si duces suis no eribz i munus ap
to And dpoq gtra p^aores quia obli
muerunt diaab ideo tenu^z eob sibiaz
p^adit exadipe iniquitas eorum Dero
aut g^a sup ezechielz m^z delicate pasie
carnem suam est hostem suoz mtrre
sed n^aia trahere est auerz m terficere
Vnd Ro 2^o roale obsequium nrm z ro
m p^ana et abstinea disarcao e obfu
anda quia exma sunt uicioza ro de
boz ferre cu audacia ra cor 1^o rogo
aut per illam gfidencia q^a existimo
audere dice^z id aut auda^z p^aute e pu
tiz uerbae exo^z sily sq ex huiltie na
n uitu tantu offendit p^aud s ugo Si
uicuas h ipm no metuibz quod m^aq
alium sunt Si uigilabz h^z m tuz quia
nuqua feraz cognouit Sed si huiltie
seruabz h ipc uolument^z expauesat q
h suas m t^aibz quod ipc suas gtept^z
m celibz Vnd dya^z ad dz machabium

dixit qd est quod no possim te vincere
certe nec abstinea nec gmenaa sed sola
tua huiltas uimat z euilans discesit z
sic patet p^audta z^a sq re stare z ferre
hic gposuit nobis xq menna^z hodieo
Et po quo debemq re quia ecce ascediq
p^aoliaz i celestem m tranq aulam q^ao
quo xq fuit traditq per disal^z auarcom
cuia^z xub per pilati nequaam h ref
rexit za die persuaam potenaad h hnd
m uicioza no timebis m fidias carnalis
gauspiscencia nec dyabo^z nequaie et
maliaie nec mudane molestie ro quo
debemus stare ibi tuc accessit ad eum
vms ro^z vis m stare ad dextera h^z est
m gloria et ad sinistram i m hac uita
cu gra libe calicem qua bibit xq pa
ssioes amaritudinis m ista uita zo q
debemus ferre ad subd^z tuc i digiti st
12 ro hie ponit directe mo p^auadi
dram sq cu huiltie quia qui aor euz
ro^z xub go m dya^z ferre no s^z s^z p^ana
pel mudi qui quato maiorez tantoz
superbioebz sed s^z disal^z vi quoz aor
feruebat et fuid ipc xistq qui cu eet
deus factus est ho huiltis usq admort
cuas ro z fena quinta

omo quidam eat duces ro luc
8^o m exatibus antiquorum
quibz mancerum milites du
cebant^z po quidem notabant^z
uolites qui erant uices leuis arm
ature quo aquilati uocant^z ualotobz
isti erant agilez et po m choabat bell
um ro erant exatibz qui die z noc
te custodiebant exam m ter seti disi
ne labore uigilazum grauari^z m
ibz maxma n cura eat antiqz decos
todily exatuz nam ut uocat^z frou^z
ppt hoc claudius mperator uat abrob
ipe exub m exatu gtra eob uissu^z qd
nocte m opmate eorum castra agredi
de mde fugere quod gtimabz per ples
fargat n modicum eob si uie esse so
lliatob tandem silauit totalem recessu
de quo gaudentes imbr z facti se au
male se custoduit claudiq ro eorum
castra agredi subito z uat eob atqz
confudit zo erant defui n n d yside
rob lib^z zo ethymologiaz nuq^z fuis
p^amissum est admilua admitti sed
pq qua roam abarhalo apud canab
fuerunt de uicti ut perditam milia
reueraret omibz suos fecerunt libicob
et ita eib militare gcessum est Vn ta
les milites diceban^z defui i n sui sed
desmentes esse serui zo eant alac^z
quia p^amodu alaz aciem ptegebat
et isti atota aae erant separa i ordiate

habant percutit hostem disarcabat n per
 gumpum et illuc ducebant ubi uideb
 aut nam 70 erant vexillatores quelis
 i flambis utebant erant n hy ab omnib
 aliis separati et sic habent 70 macies i
 ditum et sic debet esse in bello spuali q
 di debent esse pauperes stabiles penite
 tes contemplatiui et caritatiui q' repn
 tant per illos angiles et leues qui non
 pumit g'ute terrenorum Sed n graue
 podg mpedit uolente uelocit' cure sic tie
 na omnia grauat casti milite qui cu dya
 bolo uult pugnare quod figuratum e 2 r
 s ita dauid qui uolens pugnare cu phili
 steo abiicit arma 2 solum sumpsit ba
 culum et peram et libere uadens uicit
 dauid est quibz fidelis qui cu dya^o pug
 nat sed hoeratis armis saul i treuib
 no pot incedere sed cum ea abiicit 2 ba
 culum crucis sunt et penam i meoz
 plagarum xi m dicit p^a percussione uicit
 20 sunt stabiles qui signit' p'ustodes s'd
 n illi stabiles erant et a loco custo^o n u
 cedebant ita milites xi debet esse sta
 biles n uagi cor 20 fies mei dilectissimi
 stabiles estote 2 i mobiles humidantes
 m omni opere bono semp quam aut sit
 utile n uagare et g'ruum dapnosu ha
 habe^o m figura g'ri 2 r ubi d' q' c'ffia e
 dua u uideret mleres regionis i que
 cu uidisset Sichen filius emoz p'ncip
 s terre illius adamau eam 2 rapiuit
 dormit cum ea u expment u'g'ne et
 et g'glutiata est aia illius dua e q'z
 fidelis Sichen dya^o 10 20 sunt penite
 tes qui signit' per illos qui fuerat fia
 sed ultiq' no erant ita 2 isti reliis per
 catibz quorum p'mebant' p'uitio adm
 utunt' xi mliac 70. 6. libeat' ap'ro
 sui aut facti deo cuius figura het' g'ri 2
 90 ubi dia^o quod iacob recedens alaba
 nu fuitat ang' dei uidit m ipso iure
 et cu ipso lutas yfiat u' acceptu sic q'z
 fidelis recedens adya^o fuitate me^o u
 honem dnam et yfiel nome 10 20
 sunt g'templatiui qui studio septuag^o
 m sistunt et figurant' per alares q' aa
 em p'tegunt sic omes isti m omibz tri
 bulacionibus i septuob' g'solacionu acc
 ipuit 70. 100 quecuq' septa sunt ad
 uiam doctrinam septa sunt ut p'paac
 aam et g'solacionem septuag^o s'pe habe
 amq' huus s'a het' p' 70 2 q' sp'us
 malq' masar saul recedebat aut nuz
 dauid athezam p'auiebat sp'us ma
 lq' est quedam tribula^o affugens xam
 sed pulsante athara i loquete septua
 mitiga^o molestia per aliozum usar
 era 70 fut caritatu qui signit' pillos q'
 vexilla portabant et signi milu^o xi
 est caritas 70 10 i h' facit omibz q'